Szczytno, dn. 25-10-2017r.
Dotyczy: postępowania na usługę społeczną poniżej wartości 750 000 euro na usługę żywienia pacjentów w Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie Szpital Powiatowy
Numer sprawy ZOZ-4/2017
Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 cyt. ustawy w przedmiotowej kwestii wyjaśnia:

O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie przetargu 

1. Dotyczy rozdziału IV § 12 pkt 2 ppkt 4 oraz § 14 kryterium dysponowanie kuchnią posiadającą tzw. Kuchnią mleczną na wypadek awarii zaplecza kuchni mlecznej w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu potwierdzającego wdrożenie systemu HACCP. 
	Pytanie : czy przedstawienie certyfikatu ISO 22000 które zawiera wszystkie elementy systemu 	HACCP i jest w stosunku do niego dokumentem nadrzędnym zostanie uznane przez 	Zamawiajacego za spełnienie warunków określonych w siwz. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

2. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że musi na dzień składania ofert dysponować kuchnią główna i awaryjną w całym okresie realizacji zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca posiadał tzw. kuchnię awaryjną w odległości nie większej niż 85 km od siedziby Zamawiającego? 
	Chcemy nadmienić, że byliśmy jednym z dwóch uczestników poprzedniego postępowania na usługę żywienia pacjentów w Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie - znak sprawy ZOZ/1C/2014 , w którym wymagania co do odległości kuchni były znacznie mniej rygorystyczne.        
	Obecne wymagania postawione w SIWZ , aby  kuchnia  awaryjna znajdowała się w odległości nie większej niż 80 km od siedziby Zamawiającego, znacznie ograniczają konkurencję i utrudniają zachowanie zasad uczciwej konkurencji i mogą skutkować złożeniem oferty tylko przez jednego Wykonawcę. 
	Ponadto wnioskowana przez nas odległość pozwoli na dostawę posiłków do siedziby Zamawiającego w wymaganym terminie, uwzględniając również zapis §1 ust 17 SIWZ wskazującym, iż Zamawiający ma prawo dokonać korekty ilości zamówionych posiłków najpóźniej 2 godz. przez posiłkiem. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
4. Czy nie nastąpiła oczywista omyłka w §12 pkt. 1.1 SIWZ i Zamawiający w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzieleniu zamówienia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wymaga od Wykonawców załączenia do oferty oświadczenia sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK


Podpisała: 
Dyrektor Beata Kostrzewa
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